关于组织省、市及部分区教育科学“十二五”规划2013年度课题

首次现场调研的通知
各有关课题主持人：

根据本学期安排，决定于12月24日至12月30日，组织对我区所承担的省、市及部分区教育科学“十二五”规划2013年度课题首次现场调研。现将有关事项通知如下：

一、调研安排
此次调研以省、市教育科学“十二五”规划2013年度课题为主，其中平潮中学含区2013年度课题。具体分组及日程安排等详见“附表”。

二、调研内容
1、课题自开题以来实施运作情况；2、课题初步取得的研究成果；3、课题研究中尚存在的问题及今后的打算。
三、出席对象

各相关课题主持人；由学校承担的课题可另增加1名具体负责实施操作的课题核心组成员。

四、须带材料

1、课题研究阶段总结报告（内容含：A、课题前期研究的主要做法与经验<1500字左右>；B、课题研究所取得的主要成果<主要指文本类成果，目录列出，并注明是否发表>；C、目前存在的主要问题及改进措施<200字左右>）,用作调研时交流和上报。2、课题研究的成果资料（内容含已形成的报告、论文、总结、个案等），简单组装成册，用作调研时展示和备检。阶段总结报告需按所在组课题数适当打印若干份，以作组内交流用。

五、调研议程

1、交流、汇报（每人4至5分钟）；2、互阅成果资料；3、总结、指导。

六、注意事项
1、本次调研报到时间，第一至第三组为当日下午1：30；第四组为当日下午2：30。希各位准时出席，不得缺席或迟到。
2、本次调研结果，将列入课题管理的年度考评，同时向上级相关课题管理部门报告。
3、凡课题主持人或课题承担单位有变动的，请及早与本室联系，以便调整。
以上通知，希各知照。

 南通市通州区教育科学研究室

                                   二〇一四年十二月五日